
                        15 grudnia 2008                  7

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów informuje, że na tablicy ogło-
szeń w Urzędzie Miasta i Gminy Ostrzeszów, ul. Zamkowa 31 wywieszony 
został zgodnie  z  art.  35  ustawy  z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieru-
chomościami  (jedn. tekst Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 

wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży, 
położonych w Ostrzeszowie:

1. na ul. Strumykowej 3/1
2. na Os. Zamkowym 2c/3
przedmiotowe  lokale są zamieszkałe przez najemców.

wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, w try-
bie przetargowym, położonych w Rojowie, objętych terenem 
Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A podstrefy Ostrze-
szów, oznaczonych  jako działki ewidencyjne: 

Nr 634 o pow. 0,0137 ha
Nr 635 o pow. 1,6000 ha
Nr 636 o pow. 0,0125 ha
Nr 637 o pow. 1,2000 ha   
Przedmiotowe działki w miejscowym planie zagospodarowania prze-

strzennego   oznaczone są symbolem 3P – tereny obiektów produkcyjnych 
składów i magazynów. 

Informacja – pok. 26, tel. (062)  732–06–22 

W.Z.   BURMISTRZ 
MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW 

MGR INŻ. MARIUSZ WITEK
ZASTĘPCA BURMISTRZA 

10 grudnia w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie odbyła się 
miła uroczystość wręczenia srebrnych medali „Za zasługi dla 

obronności kraju”. Odznaczenia, nadawane przez Ministra Obrony Narodo-
wej, odebrali rodzice, których co najmniej trzech synów służyło w wojsku. 

W gronie uhonorowanych znalazła się mieszkanka naszej gminy, Pani 
Zofi a Giwerska z Potaśni (na zdjęciu w towarzystwie składającego jej gra-
tulacje zastępcy Burmistrza – Mariusza Witka). Medale otrzymali również 
Państwo Lucyna i Kazimierz Jeziorek z Czajkowa, Wiesława i Henryk 
Owczarek z Doruchowa oraz Marianna i Ignacy Salamon z Kraszewic. 

Wszystkim wyróżnionym rodzicom serdecznie gratulujemy i dziękujemy 
za trud włożony w patriotyczne wychowanie synów.

ZARZĄDZENIE NR 61/2008
Burmistrza 

Miasta i Gminy Ostrzeszów
z dnia 1 grudnia 2008 roku

w sprawie: obrotu materiała-
mi i artykułami pirotechnicz-
nymi oraz ich używania.

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), w związku z art. 
3 pkt 8 z dnia 21 czerwca 2002r. o 
materiałach wybuchowych przezna-
czonych do użytku cywilnego (Dz. U. 
z 2002 r., Nr 117, poz. 1007 z późn. 
zm.) i art. 2 ustawy z dnia 10 września 
2004r. o zmianie ustawy o materia-
łach wybuchowych przeznaczonych 
do użytku cywilnego oraz ustawy o 

wykonywaniu działalności gospodar-
czej w zakresie wytwarzania i obrotu 
materiałami wybuchowymi, bronią, 
amunicją oraz wyrobami i techno-
logią o przeznaczeniu wojskowym i 
policyjnym (Dz. U. z 2004r., Nr 222, 
poz. 2249) oraz Rozporządzenia Mi-
nistra Gospodarki i Pracy z dnia 29 
lipca 2005r. w sprawie wykazu mate-
riałów pirotechnicznych, na których 
nabywanie, przechowywanie lub uży-
wanie nie jest wymagane uzyskanie 
pozwolenia (Dz. U. z 2005 r., Nr 158, 
poz. 1329), zarządzam, co następuje:

§ 1
Podmioty gospodarcze (osoby 

prawne, podmioty nie posiadające 
osobowości prawnej, osoby fi zycz-
ne) prowadzące obrót materiałami 
i artykułami pirotechnicznymi na 
terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów 

zobowiązuje się do ich właściwego 
magazynowania oraz sprzedaży z 
uwzględnieniem postanowień niniej-
szego zarządzenia.

§ 2
Obrót materiałami i artykułami 

pirotechnicznymi winien odbywać 
się wyłącznie z zachowaniem wymo-
gów bezpieczeństwa i obowiązują-
cych przepisów przeciwpożarowych.

§ 3
Obrót artykułami pirotechnicz-

nymi celem spełnienia warunków 
określonych w § 2 winien odbywać 
się w stałych punktach sprzedaży z 
wyłączeniem placów i targowisk.

§ 4
Zakazuje się sprzedaży materia-

łów i artykułów pirotechnicznych 
osobom poniżej 18 roku życia.

§ 5

 Zezwala się na używanie mate-
riałów i artykułów pirotechnicznych 
wyłącznie w okresach: 25 i 31 grud-
nia 2008 roku oraz 1 stycznia 2009 
roku.

§ 6
Zakazuje się używania mate-

riałów pirotechnicznych w czasie 
zorganizowanych zgromadzeń poza 
ich organizatorami, a szczególnie 
podczas imprezy sylwestrowej dla 
społeczeństwa przygotowanej przez 
Ostrzeszowskie Centrum Kultury.

§ 7
1. Materiałów i artykułów piro-

technicznych używać (eksplodować) 
mogą wyłącznie osoby pełnoletnie.

2. Dzieci i młodzież poniżej 18 
roku życia mogą używać (eksplodo-
wać) materiałów i artykułów piro-
technicznych wyłącznie pod opieką 

ZARZĄDZENIE NR 62/2008
Burmistrza 

Miasta i Gminy Ostrzeszów
z dnia 1 grudnia 2008r.

w sprawie:  zwołania ogólnych 
zebrań mieszkańców Dzielnic 
Miasta Ostrzeszowa.

Na  podstawie  § 15  Statutów 
Dzielnic Miasta Ostrzeszowa (za-
łącznik do Uchwał od Nr IV/45/2003 
do Nr IV/50/2003 Rady Miejskiej 
Ostrzeszów z dnia 13 lutego 2003 
roku) zarządzam, co następuje:

§ 1
Zwołuję ogólne zebrania miesz-

kańców Dzielnic Miasta Ostrze-
szowa w następujących terminach i 
miejscach:

1. Dzielnica Nr 1 – dnia 27 
stycznia 2009 roku o godz. 17.00 
w sali klubowej Kinoteatru „Piast”; 
Ostrzeszów, ul. Gorgolewskiego 2.

2. Dzielnica Nr 2 – dnia 07 
stycznia 2009 roku o godz. 17.00 w 
Klubie „Madera”; Ostrzeszów, Os. 
Zamkowe 1.

3. Dzielnica Nr 3 – dnia 13 
stycznia 2009 roku o godz. 17.00 
w sali klubowej Kinoteatru „Piast”; 
Ostrzeszów, ul. Gorgolewskiego 2.

4. Dzielnica Nr 4 – dnia 15 
stycznia 2009 roku o godz. 17.00 
w sali klubowej Kinoteatru „Piast”; 
Ostrzeszów, ul. Gorgolewskiego 2.

5. Dzielnica Nr 5 – dnia 20 stycz-
nia 2009 roku o godz. 17.00 w sali 
OSP; Ostrzeszów, ul. Sportowa 9.

6. Dzielnica Nr 6 – dnia 22 
stycznia 2009 roku o godz. 17.00 w 
sali sesyjnej  Starostwa Powiatowe-
go; Ostrzeszów, ul. 21 Stycznia.

§ 2
Zebraniom, o których mowa w 

§ 1 niniejszego zarządzenia prze-
wodniczy Burmistrz Miasta i Gminy 
Ostrzeszów lub osoba wyznaczona 
przez Burmistrza.

§ 3
Obsługę organizacyjną zebrań 

zabezpiecza Wydział Organizacyjny 
Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszo-
wie.

§ 4
Celem zebrań jest w szczególno-

ści:
1. Złożenie sprawozdania z dzia-

łalności Rady Dzielnicy i Zarządu 
Dzielnicy w minionej kadencji.

2. Wybór statutowych władz 
Dzielnicy na następną kadencję.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powie-

rza się Sekretarzowi Miasta i Gminy 
Ostrzeszów oraz Przewodniczącym 
Zarządów Dzielnic.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2009r.

W ubiegły czwartek na uroczysty obiad zaproszono pary małżeńskie, 
które 50 lat temu powiedziały sobie sakramentalne tak. 

Podczas uroczystości, władze naszego miasta i powiatu wręczyły Złotym 
Jubilatom dyplomy, legitymacje oraz medale, nadane z tej okazji przez Prezy-
denta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Z tej okazji życzymy Jubilatom szczęścia, zdrowia i kolejnych wspólnie 
spędzonych lat.

Świąt wypełnionych radością i miłością, 
niosących spokój i odpoczynek. 

Nowego Roku spełniającego wszelkie marzenia, peł-
nego optymizmu, wiary, szczęścia 

i powodzenia. 
Serdecznie życzy 

Zespół redakcyjny Kuriera Samorządowego.

nr 22/2008

rodziców (opiekunów) względnie in-
nych osób pełnoletnich upoważnio-
nych przez rodziców (opiekunów).

§ 8
 Używanie (eksplodowanie) win-

no odbywać się wyłącznie w miej-
scach nie stanowiących zagrożeń dla 
ludzi, zwierząt i mienia.

§ 9
Za nieprzestrzeganie postano-

wień niniejszego zarządzenia grozi 
kara grzywny wymierzana w trybie 
i na zasadach określonych w prawie 
o wykroczeniach, w wysokości do 
500,00 zł.

§ 10
Wykonanie zarządzenia powierza 

się Straży Miejskiej.
§ 11
Zarządzenie wchodzi w życie z 

dniem 10 grudnia 2008 r.


